
PORTARIA Nº 11.119/2014 DISPENSA  SERVIDORAS  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:15

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

  

PORTARIA Nº 11.119/2014

  

DISPENSA SERVIDORAS DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais

  

R E S O L V E :

  

Art. 1º DISPENSAR as servidoras abaixo relacionadas:

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 11.119/2014 DISPENSA  SERVIDORAS  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:15

            SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
  
    NOME
  CARGO
  

 

FG

  PORTARIA
DESIGNAÇÃO
  
    Ana Cristina Naves Vasconcelos
  

Encarregada do Serviço de Coordenação do Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano

  

20%

  

10.395/2013

  
    Marli Aparecida Braga Gonçalves Silva
  

Encarregada do Serviço de Coordenação de Educação do Campo

  

20%

  

10.395/2013

  
      

 2 / 4



PORTARIA Nº 11.119/2014 DISPENSA  SERVIDORAS  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:15

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus  efeitos a 31/12/2013.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 02 de janeiro de 2014.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

MÁRIO ARIAKE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 11.119/2014 DISPENSA  SERVIDORAS  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:15

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

  

  

  

 4 / 4


